
Hur bokar Du plats för att 
delta i Gillets långluncher?  
Torsdagar är vår Gillesdag. Anmälan om deltagande kan göras tidigast på fredagen, veckan 
innan, och först efter Du fått inbjudan via mail. Det går inte att anmäla sitt intresse tidigare. 
Glöm inte meddela Ditt gillesnummer, när Du anmäler dig. Välj samtidigt meny med K för 
kött, F för fisk eller V för vegetariskt. Det underlättar. 

• Enklast sker bokning av en långlunch via mail till info@kulturensrestaurang.com. 
• Alternativt kan Du boka en plats direkt hos Kulturens restaurang på telefon 046-350470 

kl 10.00 -11.30 eller 14.30 - 16.00. 
 
Vad händer om bokningen inte bekräftas? 
Du får bekräftelse på Din anmälan via mail eller via telefon. 
Får Du ingen bekräftelse beror det på att alla platser vid 
borden redan är reserverade. Pröva igen en annan vecka.  

Får man ta med en lunchgäst som inte är medlem av 
Gillet?
Du kan inte ta med gäster till Gillet, men detta kan 
eventuellt bli möjligt senare på året. Vi återkommer med 
besked, om det blir aktuellt.

Först kl 13 öppnar 
restaurangen för Gillets medlemmar
Det går inte att sätta sig till bords tidigare än kl 13 vid Gillets långluncher. Restaurangens 
ordinarie servering pågår för fullt medan våra långbord dukas upp till vår måltidsgemenskap.

Gillets Måltidsvärd välkomnar Dig och ansvarar också för bordsplaceringen. Det går inte 
att reservera plats vid borden för en hel grupp. Måltidsvärden ska underlätta för alla att träffa 
nya personer och att tillfällen uppstår till intressanta samtal och kanske nya bekantskaper. 
 
Restaurangens personal tar upp beställningarna av varmrätten och ger därefter signal 
när bröd och sallad serveras från buffén. Vill Du ha något annat att dricka eller äta från 
restaurangens meny går detta utmärkt, men ingår inte i det fasta gillespriset. Efter måltiden 
görs betalningen vid bordet till personalen. Sitt gärna kvar länge om samtalen är givande. 

Kontakt: lundsmaltidsgille@gmail.com
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Smaklig spis önskar Jonas 
Thomasson, restaurangchef, 
Kulturens restaurang.


